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Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 29 de Junio de 2025 Provincia de Santa Fe

02/07/2025

istado de Totales para Cargos de Miembros Comunales

Departamento: 5 - CASTELLANOS Localidad: PUEBLO MARINI Circuito: 1480

PARTIDO NOMBRE Votos % s/Validos % s/Padrén

8 MAS PARA SANTA FE 55 91.67 52.88

TOTAL ELECTORES: 104

VOTOS VALIDOS 100,00%
VOTOS AFIRMATIVOS 91,67% ( segun votos validos )

VOTOS BLANCOS 8,33% ( seguin votos validos )

VOTOS ANULADOS 11,76% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 68 65,38% ( seguin total del Padrén )
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Sistema de Escrutinio Definitivo

Elecciones 29 de Junio de 2025

DISTRIBUCION DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

DEPARTAMENTO: 5 CASTELLANOS

CARGO

MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA

CONFORMACION LISTAS DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

LISTA APELLIDO Y NOMBRE

MIEMBROS COMUNALES TITULARES
T18 T1 FERRER AMALIA ROMINA
T2 8 T2 SALUSSO MARCO ANTONIO
T3 8 T3  GRIMALDI MELISA

MIEMBROS COMUNALES SUPLENTES
S18 S1 BESSONE MARTIN JOSE
S2 8 S2  BOSCO MARIELA ROSANA
S3 8 S3  BAIGORRIA JULIO CESAR

CONTRALORES DE CUENTA TITULARES
T18 T1 SPRINGER GRACIELA NOEMI
T2 8 T2 COMBIN ALEXIS GERMAN
T3 8 T3 MARTINO NORMA MARIA

CONTRALORES DE CUENTA SUPLENTES
S18 S1 ALEMANI AGUSTIN GUIDO
S2 8 S2  VILCHE MARIA CARINA
S3 8 S3  GUTIERREZ OSCAR SERGIO

SITUACION

LOCALIDAD: 1480 - PUEBLO MARINI

PARTIDO

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE

DOCUMENTO SEXO

30468617 F
29241112 M
32953509 F
25198655 M
23809020 F
26279329 M
27171118 F
35251191 M
6387610 F
38446454 M
22267338 F
20291101 M

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

Sit.Part.

Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.

02/07/2025

T1
T2
T3
S1
S2
S3
T1
T2
T3
S1
S2
S3
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