

12/07/2025

## istado de Totales para Cargos de Miembros Comunales

Departamento: 5 - CASTELLANOS Localidad: PUEBLO MARINI Circuito: 1480

PARTIDO	NOMBRE	Votos	% s/Válidos	% s/Padrón
8 MÁS	PARA SANTA FE	55	91.67	52.88

TOTAL ELECTORES:

104

MESAS ESCRUTADAS:

1

60	100,00%	
55	91,67%	( según votos válidos )
5	8,33%	( según votos válidos )
8	11,76%	( según total de votantes )
<b>E</b> S <b>I</b>	68 65,38%	( según total del Padrón )
	55 5 8	55 91,67% 5 8,33% 8 11,76%

02/07/2025

## DISTRIBUCION DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

DEPARTAMENTO: 5 CASTELLANOS

LOCALIDAD: 1480 - PUEBLO MARINI

CARGO	SITUACION	PARTIDO	
MIEMBROS COMUNALES	T1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T1
MIEMBROS COMUNALES	T2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T2
MIEMBROS COMUNALES	Т3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T3
MIEMBROS COMUNALES	<b>S1</b>	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S1
MIEMBROS COMUNALES	S2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S2
MIEMBROS COMUNALES	\$3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S3
CONTRALORES DE CUENTA	T1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T1
CONTRALORES DE CUENTA	T2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T2
CONTRALORES DE CUENTA	Т3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T3
CONTRALORES DE CUENTA	<b>S1</b>	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S1
CONTRALORES DE CUENTA	S2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S2
CONTRALORES DE CUENTA	\$3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S3

## CONFORMACION LISTAS DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

LISTA		APELLIDO Y NOMBRE	DOCUMENTO	SEXO
MIEMBROS COMUNALES TITULARES				
T1 8	T1	FERRER AMALIA ROMINA	30468617	F
T2 8	T2	SALUSSO MARCO ANTONIO	29241112	М
T3 8	Т3	GRIMALDI MELISA	32953509	F
MIEMBRO	MIEMBROS COMUNALES SUPLENTES			
S1 8	<b>S1</b>	BESSONE MARTIN JOSE	25198655	M
S2 8	S2	BOSCO MARIELA ROSANA	23809020	F
S3 8	<b>S</b> 3	BAIGORRIA JULIO CESAR	26279329	М
CONTRAL	CONTRALORES DE CUENTA TITULARES			
T1 8	T1	SPRINGER GRACIELA NOEMI	27171118	F
T2 8	T2	COMBIN ALEXIS GERMAN	35251191	М
T3 8	Т3	MARTINO NORMA MARIA	6387610	F
CONTRAL	CONTRALORES DE CUENTA SUPLENTES			
S1 8	<b>S1</b>	ALEMANI AGUSTIN GUIDO	38446454	M
S2 8	S2	VILCHE MARIA CARINA	22267338	F
S3 8	<b>S</b> 3	GUTIERREZ OSCAR SERGIO	20291101	М